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نام خد ا

 ENRICH آزمون 
فرم بلند

مراجع محترم:

لطفا

1)همه سوالات را بادقت خوانده و به آنها پاسخ دهید و هیچ سوالى را بدون پاسخ نگذارید 
آزمون را در محیط آرام و با تمرکز بالا انجام دهید (2

دقیقه به پایان برسانید 3)تلاش نمایید این آزمون را در مدت زمان 40 تا 45
4)همه سوالات را خود تان و  بدون مشورت و در  نظر گرفتن پاسخ اطرافیانتان جواب دهید 

5)قبل از شروع دستور العمل بالاى سوالات در صفحه بعدى را با دقت مطالعه فرمایید

:  نام و نام خانوادگى:               جنسیت:             شغل:              تحصیلات:            سن:            تاهل

 سابقه بسترى در بیمارستان:               علت بسترى:                     مدت بسترى:                     مشاور:

http://www.farsravan.com/
http://www.farsravan.com/
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این پرسشنامه شامل عبارتهایی درباره جنبههاي مختلف زندگی شماست که ممکن است با آن موافق یا مخالف باشید. هر عبارت را 

با دقت بخوانید و سپس میزان موافقت یا مخالفت خود را با علامت x مشخص کنید. توجه داشته باشید جواب صحیح یا غلط وجود 

ندارد. 
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کنیم.من و همسرم کاملاً يکديگر را درک می-5

شناسد و آنها را قبول دارد.می همسرم خلق و خوی مرا کاملاً -0

رابطه بسیار خوبی با همسرم دارم. -7

کند.همسرم برخی از نیازهای مرا ارضا نمی -4

ام.حتی يک لحظه هم از رابطه با همسرم، متأسف نبوده -1

های شخصی همسرم راضی هستم.از صفات شخصیتی و عادت -1

هايمان در زندگی مشترک، بسیار راضی هستم.فای مسئولیتاز نحوه اي -3

کنم همسرم مرا درکاز نحوه ارتباط )گفت و شنود( با همسرم خشنودم و احساس می -0

کند.می

گیری درباره اختلافاتمان و حل وفصل آنها بسیار راضی هستم.از نحوه تصمیم -5

های مالی ناراضی هستم.گیریو شیوه تصمیماز وضعیت اقتصادی خانواده  -55

از نحوه گذراندن اوقات فراغت و بودن در کنار همسرم بسیار راضی هستم. -55

مان بسیار راضی هستم.از نحوه ابراز محبت و رابطه جنسی -50

هايمان به عنوان پدر و مادر ناراضی هستم.از نحوه ايفای مسئولیت -57

مان با اقوام و آشنايان ناراضی هستم.از رابطه -54

مان دارم.های مذهبیاحساس خیلی خوبی درباره انجام فرايض دينی و ارزش -51

گیر يا غالباً بدبین است.همسرم خرده -51

گاهی نگران خلق و خوی همسرم هستم. -53

شوم.است، نگران می گیرگاهی که همسرم غمگین و گوشه -50

يکی از مشکلات ما، عادت همسرم به سیگار کشیدن و يا مشروب خوردن است. -55
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توانم روی همسرم حساب کنم.در کارها نمی -05

کند.گاهی رفتار همسرم در حضور ديگران، مرا آشفته می -05

شود.گاهی همسرم بسیار يک دنده می -00

برم.آيد، رنج میاز اينکه همسرم اغلب دير به منزل می -07

دانم با تغییر حالات همسرم چه بکنم.گاهی نمی -04

کنم همسرم بسیار زورگو است.گاهی فکر می -01

در ابراز هر گونه احساس واقعی خود برای همسرم خیلی راحتم. -01

کند.غالباً همسرم در جواب، سکوت اختیار می هنگامی که مشکلی داريم، -03

کند.گاهی همسرم با اظهارنظرهای خود مرا تحقیر می -00

های خود را با همسرم مطرح کنم.ترسم خواستهگاهی می -05

آرزو دارم که همسرم احساساتش را بیشتر با من در میان بگذارد. -75

های همسرم برايم دشوار است.مام حرفگاهی باور کردن ت -75

داند.گويم، چون قاعدتاً خودش میاحساساتم را به همسرم نمی -70

از نحوه گفتگو، میان خودمان بسیار راضی هستم. -77

ترسمگويم، چون میهیچوقت احساسات بدی را که نسبت به همسرم دارم به او نمی -74

عصبانی شود.

همسرم همیشه شنونده خوبی است. -71

آيم.معمولاً برای تمام کردن بحث و جدل، من خیلی زود کوتاه می -71

مان خیلی تفاوت دارد.حل اختلافی راهنظر من به همسرم درباره -73

کند.کنم همسرم مرا درک میهنگام بحث درباره مشکلات، احساس می -70

توانم آنچه را که موجب رنجشم شده است به همسرم بگويم.امی که مشکل داريم، میهنگ -75

اهمیت، يک بحث و جدل جدی داريم.گاهی بر سر مسائل بی -45

حاضرم برای اجتناب از درگیری با همسرم، هر کاری بکنم. -45

حلی ندارد.ت و راهپايان اسکنم جر و بحث من و همسرم بیگاهی احساس می -40

گذاريم و تصمیمنظر داريم، احساساتمان را صريحاً با هم در میان میوقتی اختلاف -47

گیريم که آن را چگونه حل کنیم.می

گیرد.کنم که همسرم اختلافمان را جدی نمیاغلب احساس می -44

ام.سد که من باعث ايجاد تمام مشکلات بودهرهای ما غالباً با اين احساس به پايان میبحث -41

کرد.کنم کاش همسرم در پول خرج کردن بیشتر دقت میگاهی آرزو می -41

مان، همیشه توافق داريم.در مورد نحوه خرج کردن پول -43
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در حل و فصل امور مالی مشکل داريم -40

گیريم راضی هستیم.انداز میاز تصمیماتی که در مورد میزان پس -45

هايمان باخبريم و در اين مورد مشکلی نداريم.من و همسرم از قرض -15

برای اين که مخارج خانه دچار بی برنامه گی نشود، آن ها را ياداشت می کنیم. -15

من و همسرم درباره ی پول خرج کردن يکديگر توافق داريم. -10

و همسرم در مورد خريدهای ضروری توافق داريم. من -17

توانم پولی خرج کنم.ی همسرم نمیمن اين است که بدون اجازههای يکی از ناراحتی -14

در مورد اين که کدام يک از ما مسئول پول خرج کردن باشد، اختلاف داريم. -11

د و رفت با ديگران توافق داريم.من و همسرم در مورد برقراری ارتباط و آم -11

همسرم برای تجديد قوا و سرگرمی با من وقت و انرژی کافی دارد. -13

برای يک شب تنها نبودن، حاضرم هر کاری بکنم. -10

های کافی ندارد، نگرانم.ز اين که همسرم، علايق يا سرگرمیا -15

کنم.به همراه همسرم، احساس راحتی می رفت و آمدها و از مشارکت در میهمانی -15

ام، همیشه راضی هستم.ی گذران تعطیلات با خانوادهاز مکان و نحوه -15

در سفرها و تعطیلاتمان به من خوش میگذرد. -10

از اين که من و همسرم در اوقات فراغتمان به قدر کافی با هم نیستیم، ناراحتیم. -17

گذرد.ه ندرت بدون همسرم، به من خوش میب -14

های مشترک يا جداگانه توافق داريم.ی سرگرمی با همسرم در باره -11

از میزان محبتی که همسرم به من دارد، کاملا ًراضی هستم. -11

کنیم رابطه جنسی خود را، جالب و لذت بخش نگه داريم.ما سعی می -13

ترسم از لحاظ جنسی برای همسرم جالب نباشم.می -10

گفتگو با همسرم در مورد مسايل جنسی برايم آسان و راحت است. -15

گاهی نگرانم که مبادا همسرم، درباره ی ارتباط جنسی خارج از روابط زناشويی فکر کند. -35

بخش است.رابطه جنسی ما، برايم ارضا کننده و رضايت  -35

ی جنسی،غالباً به عنوان تمايل به رابطه از نشان دادن محبت به همسرم اکراه دارم، چون -30

سوء تعبیر می شود.

گاهی از اين که علاقه جنسی همسرم مانند من نیست، نگران هستم. -37

گیريم، راضی هستم.ظیم خانواده يا تعداد فرزندان میی تناز تصمیماتی که درباره -34

گاهی رابطه جنسی من و همسرم رضايت بخش نیست. -31

کند.به قدر کافی وقت صرف فرزندان می ی ما، پدراز خانواده -31
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های مربوط به بزرگ کردن فرزندانمان راضی هستم.ی مشارکت در مسؤلیتاز نحوه -33

زندانمان با هم توافق داريم.ی ادب کردن فردر مورد نحوه -30

ی ما هستند.ی مشکلات، در رابطهيمان يکی از منابع عمدهبچه ها -35

در مورد تعداد مطلوب فرزندانمان توافق داريم. -05

کند.دهد و اين مرا ناراحت میها بیش از رابطه زناشويی اهمیت میظاهراً همسرم به بچه -05

تر کرده است.اشتن فرزند، من و همسرم را به هم نزديکد -00

من و همسرم در مورد تربیت مذهبی فرزندانمان توافق داريم. -07

ها مانع از آن هستند که من و همسرم با هم درد و دل کنیم.بچه -04

ا مايه بگذاريم.هيکی از مشکلات ما، توافق بر سر اين است که چقدر بايد برای بچه -01

شود.کنند که باعث تیرگی رابطه زناشويی ما میبعضی از دوستان يا اقوام کارهايی می -01

کنیم کافی است.مدت زمانی که با اقوام و دوستانمان صرف می -03

حتکنم همسرم بیش از حد با خانواده خود رابطه دارد و يا اينکه بیش از حد تفکر می -00

تأثیر آنها است.

برم.از صرف وقت با بعضی از خويشاوندان يا اقوام همسرم لذت نمی -05

همسرم تمام دوستان مرا دوست دارد. -55

گذراند.گاهی همسرم بیش از اندازه وقتش را با دوستانش می -55

توجه يا کمک دارند. کنم که والدين ما بیش از حد از ما انتظاراحساس می -50

کنند.کنم که والدين ما مشکلاتی را در زندگی مشترک ما ايجاد میاحساس می -57

برم.من واقعا از گذراندن اوقات با تمام دوستان همسرم لذت می -54

شوم.از اينکه همسرم اوقاتی را با دوستان جنس مخالف سر کنند آزرده می -51

به عقیده من جای زن قطعاً در خانه است. -51

اگر زن و مرد هر دو شاغل باشند، شوهر بايد به اندازه زن کارهای خانه را انجام دهد. -53

در خانواده ما زن نبايد خارج از منزل کار کند مگر ضرورت مالی ايجاد کند. -50

های شوهر داشتهروی از خواستهه دنبالدر زندگی مشترک ما زن بايد میل بیشتری ب -55

باشد.

کند، باز هم بايد مسئول اداره خانه باشد.حتی اگر زن خارج از خانه کار می -555

در زندگی ما شوهر رهبر خانواده است. -555

تر از شغل زن است.به نظر ما شغل شوهر همیشه مهم -550

در خانواده باشند، زن نبايد بیرون از خانه کار کند. های کوچکاگر بچه -557

در خانواده ما، شوهر بايد اکثر تصمیمات مهم را بگیرد. -554



6 

یعبارات
خیل

اد
ادزي

زي

ط
وس

مت

یکم
خیل

کم

های شوهر را پذيرفته و به آنها اعتماد داشتهزن بايد در مورد تصمیمات مهم، قضاوت -551

باشد.

ذهبی برای من دشوار است.داشتن ايمان کامل به بعضی از تعالیم م -551

معتقدم که همسرم بايد در مسائل مذهبی مثل من فکر کند. -553

کند.های مذهبی، به رابطه ما کمک میارزش در میان گذاشتن -550

بخش مهمی از توجه و ادای وظايف من نسبت به همسرم، به خاطر اعتقادات مذهبی -555

است.

مان اختلاف داريم.همسرم در مورد نحوه عمل به اعتقادات مذهبیمن و  -555

عبادت کردن همراه همسرم، برای من مهم است. -555

های مشترک مذهبی، بخشی از برنامه زندگی ما است.شرکت در فعالیت -550

درک کنم.توانم عشق به خدا را کنم با دوست داشتن همسرم، بهتر میاحساس می -557

من و همسرم در مورد بعضی از تعالیم مذهبی اختلاف داريم. -554

کنیم.مان، احساس نزديکی بیشتری میمن و همسرم به خاطر عقايد مذهبی -551




